
 

 

UCHWAŁA NR LI/385/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie: wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się działkę nr ewid. 203, obr. geod. nr 4 miasta Pasym, położoną w Pasymiu przy 

ul. Pocztowej jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 listopada 2023 r.

Poz. 5613



Załącznik do uchwały Nr LI/385/2023 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa wyłącznie zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na działce nr ewid. 203, obr. geod. nr 4 miasta Pasym, wyznaczonej jako miejsce do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich domowników. 

§ 2. Miejsce prowadzenia handlu czynne jest w każdy piątek i sobotę w godz. od 6:00 – 17:00. 

§ 3. Sprzedaż produktów może odbywać się z ręki, kosza, samochodu, straganu. 

§ 4. Na miejscu handlu  mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż towarów 

oraz samochody służące do transportu tych towarów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5613


		2023-11-20T12:13:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




